
1 

 

Dz-09.0021.29.2016 

 

 

Uchwała Nr XXIX/ 191 /2016  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 22.09.2016 

 
w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX   

Łagiewniki-Borek Fałęcki na rok 2016. 
 

Na podstawie §3 pkt. 1 i § 63 ust. 3 oraz uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 

z 2014r. poz. 1845) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

§1 

Anuluje się §4 oraz §5  Uchwały Nr XXVIII/182/2016 Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki z dnia 16.08.2016r. 

 

§2 

Przenosi się środki z zadania  

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. ul. Zdunów - przebudowa na odcinku od ul. Żywieckiej 

do ul. Kowalskiej w zakresie budowy chodnika i 

towarzyszącej infrastruktury i opracowanie dokumentacji 

projektowej 

48 970,- 

 
ZIKiT 

na zadaniu pozostaje kwota 80 030,-zł 
 

na zadanie pn. 

 C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

18. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 

412 987,- 

 

 

ZIKiT 

Na zadaniu sumaryczna kwota wyniesie 461 957,-zł 

 

§3 

Przenosi się środki z zadania  

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

11. ul.Zaborze - budowa chodnika  
8 450,- ZIKiT 

 na zadaniu pozostaje kwota 30 550,-zł 

 

na zadanie pn. 

 C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

18. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 461 957,- ZIKiT 

Na zadaniu sumaryczna kwota wyniesie 470,407,-zł 



2 

 

§4 

 

Zmienia się zakres zadania  

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

7.Klub "Iskierka" ul. Żywiecka 44 - remont sali 

widowiskowej 

4 098,- DK Podgórze 

 

na zadanie pn. 

 I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

7. Modernizacja oświetlenia na scenie w sali widowiskowej 

Osiedlowego Klubu Kultury „Iskierka” przy  ul. 

Żywieckiej 44 w Krakowie 

4 098,- DK Podgórze 

 

 

§5 

 

Zmienia się zakres zadania  

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

9.Orkiestra Dęta „Solvay” – remont i zakup instrumentów 

3 000 DK Podgórze 

 

na zadanie pn. 

 I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

9.Orkiestra Dęta „Solvay” – działalność orkiestry 3 000,- DK Podgórze 

 

§6 

Zmienia się zakres zadania  

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota Jednostka realizująca 

1.Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 6 przy ul. 

Niecałej 8 w Krakowie - prace budowlane w zakresie 

termomodernizacji 

48 000 SOSW Nr 6 

 

na zadanie pn. 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
kwota Jednostka realizująca 

1.Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 6 przy ul. 

Niecałej 8 w Krakowie - prace budowlane w zakresie 

termomodernizacji oraz zakup wyposażenia dla SOSW Nr 6 

48 000,- SOSW Nr 6 

 

 

 

 

 



3 

 

§7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 


